
                                              

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.09.2023                                      с. Кордово                                         №  41-п 

 

 

Об открытии отопительного 

сезона 2023-2024 годов на 

территории муниципального 

образования Кордовский 

сельсовет 

 

 

В связи со стабильно понижающейся температурой воздуха и многолетними 

наблюдениями Красноярского гидрометеорологического центра, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Открыть отопительный сезон 2023-2024 года на территории 

муниципального образования Кордовский сельсовет с 18 сентября 2023 года. 

 2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в газете «Кордовский вестник» 

 

 

 

Глава 

Кордовского сельсовета                                                                В.Л. Кондратьев 


